
　

番号 件名 請負事業者 予定価格(円） 契約実績額(円） 入札公告日 契約日 平成25年4月26日実施 平成25年12月16日実施 備　　　考

1 A36型飛行訓練装置保守 ANAベースメンテナンステクニクス（株） 6,301,184 6,243,288 平成25年1月10日 平成25年4月1日 ○

2 本校航空機保守 (株)ジャムコ 240,607,147 238,350,000 平成25年1月10日 平成25年4月1日 ○ 　

3 帯広分校航空機保守 (株)ジャムコ 225,134,676 224,700,000 平成25年1月10日 平成25年4月1日 ○ 　

4 仙台分校航空機保守 (株)ジャムコ 390,649,465 388,500,000 平成25年1月10日 平成25年4月1日 ○ 　

5 仙台分校G58型飛行訓練装置保守 (株)ジャムコ 8,233,395 8,126,580 平成25年1月10日 平成25年4月1日 ○

6 会計システム運用支援業務 (株)NTTデータ・アイ 1,797,075 1,797,075 平成25年1月11日 平成25年4月1日 ○ 　

7 平成25年度　航空ガソリン航空大学校宮崎本校機上渡しの購入 (株)日米商会 (単価）293.5800 (単価）293.0445 平成25年1月22日 平成25年4月1日 ○ 　

8 平成25年度　航空ガソリン航空大学校帯広分校機上渡しの購入 石野礦油(株) (単価）338.9400 (単価）338.8350 平成25年1月22日 平成25年4月1日 ○ 　

9 平成25年度　航空ガソリン航空大学校仙台分校機上渡しの購入 (株)パシフィック (単価）319.1260 (単価）318.6750 平成25年1月22日 平成25年4月1日 ○ 　

10 平成25年度　航空ガソリン高知空港機上渡しの購入 マイナミ空港サービス(株) (単価）311.9650 (単価）311.9655 平成25年1月22日 平成25年4月1日 ○ 　

11 平成25年度　航空ガソリン高松空港機上渡しの購入 マイナミ空港サービス(株) (単価）312.8050 (単価）312.8055 平成25年1月22日 平成25年4月1日 ○ 　

12 平成25年度　航空ガソリン新潟空港機上渡しの購入 新潟米油販売(株) (単価）307.0510 (単価）307.0515 平成25年1月22日 平成25年4月1日 ○ 　

13 平成25年度　航空ガソリン花巻空港機上渡しの購入 (株)宮澤商店 (単価）339.4650 (単価）339.1500 平成25年1月22日 平成25年4月1日 ○ 　

14 平成25年度　航空ガソリン青森空港機上渡しの購入 (株)パシフィック (単価）329.1010 (単価）328.6500 平成25年1月22日 平成25年4月1日 ○ 　

15 平成25年度　航空ガソリン秋田空港機上渡しの購入 (株)パシフィック (単価）329.1010 (単価）329.0700 平成25年1月22日 平成25年4月1日 ○ 　

16 航空気象情報提供装置賃貸借 (株)ウェザーニューズ 2,646,000 2,520,000 平成25年2月4日 平成25年4月1日 ○ 　

17 航空大学校建物等火災（保険）他6種目の保険 （株）損害保険ジャパン 22,855,080 20,416,060 平成25年2月7日 平成25年4月1日 ○ H25年度は申請2社

18 平成25年度スピン訓練委託 朝日航空(株) 8,755,916 8,746,907 平成25年1月23日 平成25年4月1日 ○ 　

19 平成26年度航空大学校入学第二次試験身体検査 （一財）健康医学協会 28,112,565 27,639,360 平成25年4月8日 平成25年5月31日 ○

20 平成25年度　エンジン等の購入一式 日本エアロスペース（株） 20,527,500 20,055,000 平成25年5月10日 平成25年5月31日 ○ 再公告案件

21 平成25年度　エンジンの購入（その２） 日本エアロスペース（株） 14,332,500 14,070,000 平成25年5月1日 平成25年7月8日 ○

22 平成25年度　エンジンの購入（その３） － －

23 帯広分校敷地草刈作業 坂本工建（株） 1,641,135 1,470,000 平成25年5月1日 平成25年6月20日 ○

24 帯広分校除雪作業 帯広通商（株） 1,700,007 1,536,318 平成25年9月9日 平成25年11月1日 ○ 　

番号 件名 請負事業者 予定価格(円） 契約実績額(円） 契約日 備　　　考

1

2

3

4

5

※予定価格、契約実績額は当初価格

平成25年度契約監視委員会一般競争契約一者応札・応募事案一覧表平成25年度契約監視委員会一般競争契約一者応札・応募事案一覧表平成25年度契約監視委員会一般競争契約一者応札・応募事案一覧表平成25年度契約監視委員会一般競争契約一者応札・応募事案一覧表

当初予定計画の変更が生じたため契約なし

平成25年度契約監視委員会（意見聴取案件）競争性のない随意契約一覧表平成25年度契約監視委員会（意見聴取案件）競争性のない随意契約一覧表平成25年度契約監視委員会（意見聴取案件）競争性のない随意契約一覧表平成25年度契約監視委員会（意見聴取案件）競争性のない随意契約一覧表

該　当　な　し該　当　な　し該　当　な　し該　当　な　し

該　当　な　し該　当　な　し該　当　な　し該　当　な　し


